



«Бекітемін»
Оңтүстік Қазақстан мемлекеттік педагогикалық университетінің
Әлеуметтік және тәрбие істері
жөніндегі проректоры
А.М. Байғұтова
2021 жыл

**Кәсіптік бағдар және мансап орталығының
2021-2022 оқу жылында атқарылатын
жұмыстарының жоспары**


№	Орындалатын жұмыстар	Орындалу мерзімі	Жауаптылар	Аяқталу нысаны	Орындалу туралы белгі
1	Орталықтың жаңа оқу жылына арналған жұмыс жоспарын бекіту.	Қыркүйек, 2021 ж.	Орталық басшысы	Орталықтың жұмыс жылдық жоспары	
2	Түркістан облысы және Шымкент қаласы жалпы білім беретін орта мектептердің тізімін құру, жаналау (ұсыныс түскен жағдайда)	Қыркүйек, 2021 ж.	Орталық басшысы	Тізім	
3	Атқарылатын жұмыстарға кафедралар мен факультеттер бойынша жауапты тұлғаларды тағайындау.	Қыркүйек, 2021 ж.	Орталық басшысы, факультет декандары, кафедра меңгерушілері	Жауаптылар тізімінің бекітілген нұсқасы	
4	Шымкент қаласы Білім басқармасымен бірлесе отырып, жергілікті БАҚ өкілдерінің қатысуымен қала аумағындағы мектеп оқушыларына арналған «Мен 85 жылдық жоғары оқу орнын таңдаймын» атты акция өткізу.	Қазан, 2021 ж.	Орталық басшысы, Факультет декандары, кафедра меңгерушілері, Жастар саясаты бөлімі	ЖОО-ның маман даярлаудағы артықшылықтары мен жетістіктерін мектеп оқушыларына жарнамалау арқылы талапкерлерді тарту	

5	Кәсіби бағдар беру жұмыстары бойынша Шымкент қаласындағы, Түркістан облысындағы білім беру мекемелеріне (мектеп, мектеп-лицей, колледж) кафедра тарапынан ПОҚ бөлу және үгіт-насихат жұмыстарын жандандыру мақсатында кафедрамен байланысты күшейту.	Қыркүйек- Қазан, 2021 ж.	Орталық басшысы, Факультет декандары, кафедра меңгерушілері,	Жұмыс тобы мен мекемелер тізімі	
6	2020-2021 оқу жылында бітірген түлектердің жұмысқа орналасу деңгейін анықтау	Қазан, 2021 ж	Кафедра меңгерушілері, жауапты тұлғалар, кураторлар	Бітіруші түлектер анықтамасы	
7	ОҚМПУ бітіруші түлектер Қауымдастығының (Ассоциациясы) конференциясын өткізу; Қауымдастық төрағасын сайлау, алқа құрамын бекіту	Желтоқсан, 2021 ж.	Орталық басшысы, мамандар	Конференция	
8	ОҚМПУ түлектерінің мерейтойлық кездесулерін (20, 30, 40 жылдық) ұйымдастыру.	Наурыз, 2022 ж.	Орталық басшысы, Факультет декандары, кафедра меңгерушілері	Кездесу	
9	2021-2022 оқу жылында бітіруші түлектер үшін Қазақстанның барлық аймақтарына жұмыспен қамту мәселесі бойынша (облыстарға, қалаларға) ресми сұраныстар жолдау және олардың түйіндемелерін университет сайтына жүктеу.	Ақпан 2022 ж.	Орталық басшысы, орталық маманы	Есеп	
10	Оңтүстік Қазақстан мемлекеттік педагогикалық университеті дайындайтын 34 мамандық жайлы бұқаралық ақпарат құралдарына материалдар ұсыну.	Жыл бойы	Баспасөз хатшысы, орталық басшысы, факультет декандары, кафедра меңгерушілері, ПОҚ	Жарияланған материалдар тізімі	
11	«Талапкер - 2022» буклеттері мен жарнамалық тарату материалдарын баспаға ұсыну.	Қараша 2021 ж.	Орталық басшысы	Жарнамалық материалдар	

12	Шымкент қаласы және Түркістан облысының жалпы орта білім беру мекемелері мен колледждерінің бітірушілеріне таңдаған мамандығы бойынша «Ашық есік-2022» күндерін өткізуді ұйымдастыру.	Қараша, сәуір	Орталық басшысы, факультет декандары, кафедра меңгерушілері	Талапкерлерді университет құндылықтарымен таныстыру арқылы ЖОО-н таңдау туралы бағыт-бағдар беру	
13	«2021-2022 оқу жылында бітіруші түлектер үшін «БОС ОРЫН ЖӘРМЕҢКЕСІН» өткізу	Мамыр 2022 ж.	Орталық басшысы, Факультет декандары кафедра меңгерушілері	Түлектердің жұмыспен қамтылуын қамтамасыз ету	
14	Кәсіптік бағдар және мансап орталығының жылдық есебін дайындау	Маусым, 2022 ж.	Орталық басшысы, мамандар	Есеп	

2021 жылғы 31 тамыздағы №1 ғылыми кеңесте бекітілді.

Кәсіптік бағдар және мансап орталығының басшысы



Ғ.Ш. Битұрсын